



خبرنامه

نکات لیست جدید تیم ملی؛

شجاع خلیل زاده ۳۵ ساله مسن ترین بازیکن تیم ملی



فهرست تیم ملی فوتبال ایران برای ۲ بازی مرحله سوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ مقابل قطر و ازبکستان اعلام شد. **امیر قلعه نویی** در فهرست جدید خود نام ۱۶ بازیکن لیگ برتری و ۱۰ لژیونر را قرار داده و کاپیتان تیم ملی یعنی علیرضا جهانبخش نیز همچنان بدون تیم است.

در این فهرست ۲۷ نفره ۷ باشگاه لیگ برتری دارای سهمیه هستند که در میان آنها سپاهان با ۶ بازیکن یعنی پیام نیازمند، محمد دانشگر، آریا یوسفی، صالح حمدانی، محمد کریمی و امین حجابی رکورددار است. **پس از این تیم تراکتور ۴ بازیکن ملی پوش یعنی علیرضا بیرانوند، مهدی ترابی، امیرحسین حسینزاده و شجاع خلیلزاده را در اختیار دارد. استقلال با ۲ بازیکن (سید حسین حسینی و ابوالفضل جلالی) دیگر تیم لیگ برتری است که بیش از یک ملی پوش در اردو دارد.**

پرسپولیس (میلاد محمدی) گل گهر (محمد مهدی زارع) ملوان (امید نورافکن) و فولاد (علی نعمتی) دیگر باشگاه های لیگ برتری دارای نماینده در اردوی تیم ملی هستند.

۱۰ لژیونر ایران از ۴ کشور به اردو می آیند. لیگ امارات با حضور سردار آزمون و سعید عزت‌اللهی (شباب الاهلی) و سامان قدوس، مهدی قانلی و شهریار مغاللو (اتحاد کلبا) بیشترین بازیکن را در جمع لژیونرهای فعلی تیم ملی دارد.

از لیگ روسیه نیز محمد جواد حسینزاده (دینامو ماخاچ قلعه) محمد قربانی (اورنبرگ) و محمد محبی (روستوف) به تیم ایران دعوت شده‌اند.

علی قلی‌زاده (لخ پوزنان لهستان) و مهدی طارمی (اینترمیلان ایتالیا) نیز ۲ بازیکن ملی پوش ایرانی در سایر لیگ‌های اروپا هستند. شجاع خلیلزاده ۳۵ ساله مسن ترین بازیکن تیم ملی و محمد جواد حسینزاده ۲۱ ساله نیز جوان ترین بازیکن این فهرست هستند.

تغییر زمان بازی های پرسپولیس و سپاهان به خاطر تعداد ملی پوش

سازمان لیگ فوتبال زمان برگزاری سه بازی از هفته هشتم لیگ برتر را تغییر داد.

به گزارش روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال، دیدار دو تیم ملوان بندر انزلی و پرسپولیس از هفته هشتم مسابقات بنا به درخواست باشگاه پرسپولیس و به علت حضور بیش از ۳ ملی پوش این باشگاه (داخلی و خارجی) در اردوی تیم‌های ملی بزرگسالان کشور خود و همچنین فاصله زمانی ۴۸ ساعته بین بازی‌های ملی و دیدار مذکور لغو و به تاریخ دیگری موکول می‌گردد.

همچنین دیدار دو تیم سپاهان و نساجی مازندران از هفته هشتم با توجه به درخواست باشگاه سپاهان و موافقت باشگاه نساجی به منظور فرصت بیشتر جهت آماده سازی سپاهان برای دیدار لیگ قهرمانان آسیا برابر شارجه امارات به جای روز جمعه ۲۷ مهرماه در ساعت ۱۸ روز پنجشنبه ۲۶ مهرماه در ورزشگاه فولادشهر اصفهان برگزار می‌گردد.

ضمناً دیدار دو تیم آلومینیوم ارک و فولاد خوزستان از همین هفته با توجه به درخواست مکتوب هر دو باشگاه به جای روز جمعه ۲۷ مهر ماه، ساعت ۱۸:۱۵ روز یکشنبه ۲۹ مهر ماه در ورزشگاه امام خمینی (ره) شهر ارک برگزار می‌شود.

آمار فوق العاده سردار آزمون در شباب الاهلی



تیم‌های فوتبال شباب الاهلی و بنی یاس در هفته پنجم لیگ امارات رو در روی هم قرار گرفتند که شباب الاهلی با نتیجه ۵ بر یک موفق شد میزبان خود را شکست دهد و در صدر جدول لیگ اندون امارات قرار بگیرد.

سردار آزمون مهاجم ایرانی شباب الاهلی در این بازی گل سوم تیمش را به زیبایی و با شوتی از بیرون محوطه جریمه به ثمر رساند. سردار تاکنون ۹ بازی برای شباب الاهلی در لیگ امارات و رقابت‌های آسیایی انجام داده است که نتیجه آن ثبت ۹ گل زده و یک پاس گل بوده است تا این مهاجم در ۹ بازی در به ثمر رسیدن ۱۰ گل برای تیمش نقش داشته باشد.

این آخرین بازی آزمون برای شباب الاهلی پیش از رقابت‌های تیم ملی فوتبال بود و او همراه با سایر نفرات دعوت شده تیم ایران را در دو دیدار انتخابی جام جهانی مقابل ازبکستان و قطر همراهی خواهد کرد.

تحلیل نفرات دعوت شده به تیم ملی؛

دعوت کاپیتان بی تیم



لیست بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران برای بازی با ازبکستان و قطر شامل ۲۷ نفر شد تا مورد تحلیل قرار بگیرد. بدون شک امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی ایران بهتر از هر کارشناسی از اهمیت نتیجه دو دیدار پیش رو در مسیر صعود تیمش به رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۶ باخبر است تا همراه با دستیاران خود

دقت ویژه ای در دعوت از نفرات کرده باشد.

۱۰ لژیونر و کاپیتان بی تیم!

کادرفنی تیم ملی ایران برای دو بازی حساس همراه تیم ملی ایران بهتر از هر کارشناسی از اهمیت نتیجه دو دیدار پیش رو در مسیر صعود تیمش به رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۶ باخبر است تا همراه با دستیاران خود

داشته باشد. علیرضا جهانبخش که بازوبند کاپیتانی تیم ملی ایران را بر بازو می‌بندد همچنان تیم باشگاهی خود را انتخاب نکرده است تا بدون تیم به اردو دعوت شود و به عنوان سهمیه آزاد منتظر پیشنهاد ویژه برای حضور در باشگاهی جدید است.

بازگشت حسین نژاد و غیبت سحرخیزان

قلعه نویی پس از انتقاداتی که بابت عدم دعوت از جواد حسین نژاد و سعید سحرخیزان به دلیل عدم حضور در اردوی تابستانی تیم ملی ایران تحمل کرد این بار تصمیم به دعوت از حسین نژاد گرفت اما سحرخیزان با وجود گلزنی نتوانست جایی در بین بازیکنان بزرگ خط حمله داشته باشد.

خلیل زاده همچنان هست کنعانی زادگان خط حورد

آسیب دیدگی محمدحسین کنعانی زادگان در بازی پرسپولیس مقابل چادملسو اردکان باعث خط خوردن او از لیست تیم ملی ایران شد اما قلعه نویی با وجود عملکرد نامطلوب شجاع خلیل زاده در بازی تراکتور تبریز مقابل فولاد و پا به سن گذاشتن این بازیکن همچنان او را در اردو حفظ کند.

صیادمنش و آقایی پور خط حوردند

الیهیار صیادمنش و جواد آقایی پور دو بازیکن دیگری هستند که نسبت به اردوی قبلی تیم ملی ایران حضور ندارند تا علاوه بر حضور امتال زارع و حسین نژاد، درخشش امیرحسین حسین زاده در ترکیب تراکتور باعث حضور مجددش پس از دوره‌ای غیبت در اردوی تیم ملی شود.

حمید درخشان پیشکوت پرسپولیس:

بلندی چمن، نفس پرسپولیس را گرفت



حمید درخشان پیشکوت پرسپولیس در پاسخ به این پرسشی که آیا پرسپولیس در بازی با چادملسو نسبت به بازی با پاختاکور بهتر شده بود یا خیر؟ گفت: اشکال بزرگی که شاید خیلی به این موضوع توجه نمی‌کنند این است که شرایط پرسپولیس در بازی خارج از خانه در لیگ نخبان با بازی در لیگ برتر متفاوت است و هر کدام شرایط خاص خود را دارد. در این هفته از رقابت‌های لیگ برتر که پرسپولیس در ورزشگاه تختی به مصاف تیم چادملسو رفت چمن ورزشگاه به حدی بلند بود که بازیکنان به راحتی نمی‌توانستند توپ را جایجا کنند و این موضوع روی سرعت بازی و عملکرد بازیکنان تاثیر نامطلوب گذاشته بود.

وی افزود: چمن ورزشگاه تختی به حدی بلند بود که بازیکنان اصلاً نمی‌توانستند توپ را به گردش درآورند و همین مسئله سبب شده بود که بازیکنان به پاس‌های بلند بسنده کنند. چمن مناسب نیاز به بررسی علمی دارد که این موضوع تنها توسط افراد متخصص امکان پذیر است نه باغیان! متأسفانه متخصص چمن نداریم و اصول علمی در پرورش چمن رعایت نمی‌شود. در حال حاضر به جز یک یا دو مورد بقیه استادیوم‌ها چمن با کیفیت ندارند و اصول علمی در آنها رعایت نشده است.

بازیکن پیشین پرسپولیس تصریح کرد: بلندی چمن، بازی را برای هر دو تیم سخت کرده بود و واقعا نفس پرسپولیس را گرفت تا بتواند ۳ امتیاز بازی را از چادملسو بگیرد. واقعا با این شرایط چه انتظاری می‌توانیم داشته باشیم که فوتبال پیشرفت کند و تیم‌ها بازی با کیفیتی ارائه دهند. البته پرسپولیس اشتباهات زیادی داشت و همان طور که برابر پاختاکور بازی خوبی ارائه نداد در این

بازی نیز عملکردش اصلاً رضی کننده نبود. درخشان همچنین در پاسخ به این پرسش که به نظر شما دلیل مصدومیت‌های بر تعداد پرسپولیس که جدیدترین آن اورونوف و کنعانی‌زادگان است، چیست؟ خاطر نشان کرد: بلندی چمن و نامناسب بودن زمین تاثیر هر صورت معتقدم با این وضعیت برد پرسپولیس برابر چادملسو کار بزرگی بود.

رویای نوجوان ایرانی برای شکست دادن غول‌های پینگ‌پنگ آسیا؛

دوست دارم با وانگ از چین رنکینگ یک جهان بازی کنم



بنیامین فرجی پینگ‌پنگ باز نوجوان ایران گفت: خیلی تلاش کردم عضو تیم بزرگسالان شوم و دوست دارم با دو بازیکن خوب ژاپن و چین که الگوی من هستند، بازی کنم. بنیامین فرجی پینگ‌پنگ باز نوجوان ایران در گفت‌وگو با ایسنا درباره‌ی اولین تجربه حضور در مسابقات تنیس‌روی‌میز بزرگسالان آسیا بیان کرد:

روزی به سطحی برسم که باعث افتخار ایران شوم. فرجی در پاسخ به این پرسش که در اولین تجربه بزرگسالان آسیا چه نتیجه‌ای می‌تواند او را راضی کند؟ تاکید کرد: در مسابقات تیمی اگر بتوانم جزو سه تیم برتر مسابقات باشم، خیلی خوب است و از لحاظ ذهنی من و باقی نفرات کمک می‌کند. در انفرادی هم برای اولین بار شرکت می‌کنم که امیدوارم بتوانم جزو ۱۶ نفر برتر قرار بگیرم و سهمیه مسابقات جهانی را به دست آورم.

پینگ‌پنگ باز نوجوان ایران در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه شکست کدام بازیکن مطرح آسیا برای او لذت‌بخش تر است؟ گفت: در مسابقات قهرمانی آسیا دوست دارم با هاریموتو از ژاپن (رنکینگ ۹ جهان) و وانگ از چین (رنکینگ ۱ جهان) بازی کنم و اگر بتوانم آنها را شکست دهم معجزه اتفاق افتاده است. امیدوارم خوب بازی کنم و پا به پای حرفه‌ایان بروم و دو گیم بگیرم و حتی شکست‌شان دهم. این باعث افتخار من است که بتوانم با الگوهایم مسابقه دهم و آنها را شکست دهم.

او در پایان گفت: از آقای قارداشی رئیس فدراسیون تنیس روی میز و احدی و لطف الله نسبی سرمربی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان و روانشناس تیم ملی تشکر می‌کنم چون به من خیلی کمک می‌کنند. از خانواده‌ام تشکر ویژه دارم. امیدوارم بتوانم همه را رو سفید کنم.

خبر

ناکامی مطلق بیرانوند در ثبت کلین شیت در تبریز



تیم‌های فوتبال تراکتور و فولاد در هفته هفتم رقابت‌های لیگ برتر رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی در پایان با نتیجه دو بر یک به سود فولاد به پایان رسید تا علیرضا بیرانوند دروازه‌بان جدید تیم تراکتور باز هم نتواند در تبریز دروازه خود را بسته نگه دارد. تراکتور در این فصل تاکنون در ورزشگاه یادگار امام تبریز از تیم‌های پرسپولیس، ذوب آهن و فولاد میزبانی کرده است که در همه این ۳ بازی از حرفه‌ایان خود گل دریافت کرده و اینگونه بیرانوند در ثبت کلین شیت ناکام مانده است.

همچنین با گذشت ۷ هفته از مسابقات لیگ برتر، دروازه بان شماره یک تیم ملی ایران توانسته تنها در ۳ بازی دروازه خود را بسته نگه دارد و اکنون در جدول بهترین دروازه‌بانان لیگ برتر پس از محمدرضا اخبازی (۵ کلین شیت)، محمد خلیفه، اکبر یوسفوف و الکسیس گندوز (۴ کلین شیت)، همراه با حبیب فرجیاسی در جایگاه سوم قرار دارند.

دختران کاراته در غیاب موسوی و نصیری راهی ایتالیا شدند

تیم‌های کاراته نوجوانان، جوانان و امید دختران برای شرکت در سیزدهمین دوره رقابت‌های کاراته قهرمانی جهان راهی ایتالیا شدند. به گزارش روابط عمومی فدراسیون کاراته، تیم‌های ملی رده سنی نوجوانان، جوانان و امید دختران راهی ونیز ایتالیا شدند. پارمیس علیپور، سناجر جندقی، غزل فتحی و مهلا صداقت در قالب تیم‌های نوجوانان و جوانان و یلدا نقی بیرانوند، فاطمه زهرا سعیدآبادی، مهرنگار احمدی، فاطمه بداق و حنا صالحی نیز ملی‌پوشان تیم امید اعزامی به ایتالیا هستند.

فاطمه چالاکی سرمربی تیم نوجوانان و جوانان، فائزه کرمان مری تیم امید، موسی گنج زاده سرمربی تیم جوانان پسران و سعید انالی مری تیم امید پسران نیز در ترکیب تیم اعزامی حضور دارند. افسانه باقری، نایب رئیس بانوان نیز به عنوان سرپرست در کنار تیم اعزامی حضور دارد.

در شرایطی دختران کاراته کشورمان به ایتالیا اعزام شدند که به دنبال حواشی هفته گذشته، ستاره موسوی سرمربی تیم امید و ریحانه نصیری مری تیم نوجوانان و جوانان به مسابقات اعزام نشدند.

پس از ادعای جنجالی؛ پرسپولیس از بیرانوند شکایت کرد

باشگاه پرسپولیس به‌طور رسمی از علیرضا بیرانوند به کمیته انضباطی شکایت کرد.

به گزارش تسنیم، علیرضا بیرانوند پس از دیدار تیم‌های تراکتور و فولاد در اظهار نظری عجیب گفت: نه تنها ۲۰ میلیارد تومان جریمه را نمی‌دهم، بلکه آن پنج میلیارد تومانی را که بابت اضافه کردن الحاقیه قراردادم هیات مدیره باشگاه‌اشان (پرسپولیس) به‌عنوان شیرینی از من گرفتند، پس می‌گیرم!

این اظهارات عجیب بیرانوند باعث شد کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال بلافاصله این بازیکن را برای ادای توضیحات فراخواند.

در همین راستا باشگاه پرسپولیس نیز با تهیه لایحه‌ای از علیرضا بیرانوند به‌اتهام افترا و نشر اکاذیب در کمیته انضباطی شکایت کرد.

باشگاه پرسپولیس در لایحه شکایتی خود تأکید کرده است: علیرضا بیرانوند ضمن افترا به یک جرم شخصی، به مسئولان باشگاه پرسپولیس نیز افترا وارد و نشر اکاذیب کرده است.

کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد: حذف نماینده هند از لیگ قهرمانان آسیا ۲ به خاطر عدم سفر به ایران



با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، تیم موهان باگان هند از دور مسابقات لیگ قهرمانان آسیا ۲ کنار رفت.

تیم‌های فوتبال تراکتور ایران و موهان باگان هند در هفته دوم مسابقات مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲ قرار بود روز چهارشنبه ۱۱ مهر در ورزشگاه یادگار امام تبریز به مصاف هم بروند که این بازی به دلیل عدم حضور نماینده هند در ایران لغو شد.

بر همین اساس کنفدراسیون فوتبال آسیا در صفحه مسابقات لیگ قهرمانان آسیا ۲ در شبکه اجتماعی X اعلام کرد که تیم موهان باگان به دلیل عدم سفر به ایران از این مسابقات کنار رفت.